
UCHWAŁA NR 183/XII/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
kondygnacji 0-3 w budynku położonym przy ulicy Rybnickiej o numerach adresowych 6-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 37 ust. 4, ustawy z 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz uchwały Nr 226/XXI/08 Rady Miasta Żory z 24 kwietnia 
2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., 
poz. 3645)

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Wyrazić  zgodę  na odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy najmu 
na  czas nieoznaczony kondygnacji 0-3 w budynku położonym przy ulicy Rybnickiej o numerach adresowych 
6-8 na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: 7C1011E2-5E46-4DBD-911D-D6114A041336. Podpisany Strona 1




